
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА, НА КОТОРУЮ ВОЗЛОЖЕНЫ 
ПОЛНОМОЧИЯ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16  ПО 
ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.09.2020                                                                               № 74 

Об определении результатов 
дополнительных выборов депутатов 
Совета народных депутатов 
Вязниковского района третьего 
созыва по одномандатному 
избирательному округу № 16 

 

На основании протокола окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 16  по 

дополнительным выборам депутатов Совета народных депутатов 

Вязниковского района третьего созыва , руководствуясь статьей 88 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области», окружная избирательная комиссия 

(территориальная избирательная комиссия), на которую возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии) одномандатного 

избирательного округа № 16 по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Вязниковского района третьего созыва, п о с т а н о в л я е т :  

 
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета народных 

депутатов Вязниковского района третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16  состоявшимися и результаты выборов – 

действительными. 



2. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов 

Вязниковского района третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 зарегистрированного кандидата  Веденеева Сергея Викторовича, 

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете МАЯК, в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», 

разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии 

Вязниковского района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Председатель ОИК, ТИК 
на которую возложены 
полномочия ОИК 

 
 
     А.В.Маштаков 

  
Секретарь  
ОИК, ТИК на которую 
возложены полномочия 
ОИК 

 
                                                      
 
 И.Д.Чекулаева 

 
 

 


